GELATO

2,80¢€
5,00€
7,00€

1 BOULE
2 BOULES
3 BOULES

CORNET
OouU POT

BOULE SUPPLEMENTAIRE : 2,00€

BOX A 6 BOULES 13€ 500ML 14€
EMPORTER : 12 BOULES 24€ 1000ML 22€

NOS INCONTOURNABLES

CAFE/CHOCOLAT LIEGEOIS 8,00€
GLACES VANILLE ET CAFE OU
CHOCOLAT + CHANTILLY + TOPPING

CROQUANTE 9,00€
GLACES VANILLE ET NOISETTE + STRACCIATELLA
+ CHANTILLY + TOPPING CARAMEL + CROQUANT

NOISETTE 9,00€
GLACES VANILLE ET NOISETTE + CHANTILLY

+ TOPPING NOISETTE + NOISETTES ENTIERES
FRAISE 9,00€

GLACES VANILLE ET FRAISE + CHANTILLY
+ TOPPING FRAISE + FRAISES FRAICHES

%

FRUITS

TOPPING

GRANOLA 9,00€

GLACE YAOURT + GRANOLA + CHANTILLY
+ FRUITS ROUGES + MIEL

AMARENA 9,00€

GLACES VANILLE ET AMARENA + CHANTILLY
+ TOPPING AMARENA + CERISES GRIOTTES

FRAMBOISE 9,00€
GLACES VANILLE ET FRAMBOISE + CHANTILLY
+ TOPPING FRAMBOISE + FRAMBOISES FRAICHES

SPAGHETTI

GLACE VANILLE + CHANTILLY
+ COULIS FRAISE + COPEAUX CHOCOLAT BLANC

10,00€

" (CHOCOLAT, FRAMBOISE,

FRAIS NOISETTE, FRAISE,

+ 1,00€

CARAMEL) + 1,00€

BOISSONS
GLACEES

AFFOGATO

GLACE VANILLE + EXPRESSO

MILK-SHAKE CLASSIQUE
1 PARFUM AU CHOIX

MILK-SHAKE DUO
2 PARFUMS AU CHOIX

LE PARFAIT 7,50€
MILK-SHAKE + CHANTILLY MAISON

CAFETERIA

EXPRESSO

DOUBLE EXPRESSO
CAPPUCCINO

CHOCOLAT CHAUD

CAFE OU CHOCOLAT VIENNOIS
THE OU INFUSION

THE MENTHE FRATCHE MAISON

2,00€
3,00€
3,80€
3,80€
4,10€
3,00€
3,80€

SOFT

EAU MINERALE (50CL)

EAU PETILLANTE (50CL)

SOFT DRINK (33CL)

JUS D’ORANGE PRESSE (33CL)

SYMPLES (33CL)

SERVICE AU COMPTOIR

2,00€
2,80€
2,20€
4,00€
3,80€

CREPES & BRIOCHES

SUCRE 3,00€
NUTELLA 4,00€
CARAMEL BEURRE SALE 4,50€

NUTELLA BANANE 5,00€
NUTELLA BANANE-FRAISE 6,00€
BRIOCHE SICILIENNE 6,90€

2 PARFUMS + CHANTILLY MAISON

CHANTILLY
MAISON
+ 1,00€




